
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 

PAŃSKIEGO 

„Głosić życiem Zmartwychwstałego...” 

1. Zmartwychwstały Chrystus gromadzi nas dziś wokół ołtarza, 

na którym każdego dnia urzeczywistnia się fakt pustego grobu 

Jezusa. W każdej Eucharystii w sposób sakramentalny, uobecnia się 

tajemnica i jego męki, śmierci zmartwychwstania. Dzisiaj po 

południu o godz. 17.30 nieszpory wielkanocne, które kończą 

święte Triduum, a o godz. 18.00 Msza św. 

 

2. Składamy serdeczne podziękowania tym wszystkim, 

którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego abyśmy mogli godnie i pobożnie świętować Paschę. 

Dziękujemy tym wszystkim paniom i panom, którzy budowali, ozdabiali, oświetlali Ciemnicę i Boży Grób. 

Dziękujemy całej służbie liturgicznej, ministrantom, lektorom, oazie dziecięcej i młodzieżowej, dorosłym, którzy 

pełnili posługę w liturgii Słowa, panu kościelnemu, pani organistce, chórowi parafialnemu, pani katechetce. 

Dziękuję ks. Józefowi wikariuszowi oraz ks. Arkadiuszowi. Podziękowanie również składamy naszym 

strażakom, którzy pełnili straż honorową przy Grobie Pańskim, a także orkiestrze, którą już dziś zapraszamy na 

nasz odpust parafialny, za tydzień, dziękuję pocztom sztandarowym i wam wszystkim drodzy bracia i siostry, z 

którymi mogliśmy i możemy się wspólnie modlić i świętować.  Składamy też serdeczne „Bóg zapłać” za ofiary 

pieniężne na kwiaty i dekorację Bożego Grobu i Ciemnicy. „Bóg zapłać” także za ofiary pieniężne, składane przy 

krzyżu, które są przeznaczone na utrzymanie miejsc świętych w Ziemi Świętej. Dziękujemy też tym wszystkim, 

którzy przygotowali i przedstawili w ubiegłą niedzielę Misterium pt. Panie ty wiesz, że Cię kocham”. Można to 

Misterium obejrzeć na You Tube. Grupa teatralna ofiarowała parafii ornat koloru czerwonego. Za ten Dar i za 

wszystko bardzo wszystkim dziękujemy. 

 

3. Jutro drugi dzień świąt wielkanocnych – Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. jak w każdą niedzielę. Na Mszę 

Świętą o godz. 11.00 zapraszamy wszystkie dzieci. Po tej Mszy świętej odbędzie się wręczenie nagród za palmy 

wielkanocne. Lista laureatów jest dostępna na Facebooku parafialnym. 

 

4. Ze względu na trwającą oktawę wielkanocną, liturgiczna uroczystość świętego Wojciecha, biskupa i 

męczennika, głównego patrona Polski oraz naszej parafii, zostaje przeniesiona na poniedziałek, 28 kwietnia. 

 

5. Za tydzień w niedzielę święto miłosierdzia Bożego. Rozpoczyna się tydzień miłosierdzia. W naszej parafii 

będziemy świętować doroczną, zewnętrzną Uroczystość odpustową, ku czci naszego Patrona św. Wojciecha 

BM. Suma odpustowa, z procesją wokół kościoła, będzie sprawowana o godz. 11.00. W czasie sumy 

odpustowej będziemy modlić się razem z księdzem Józefem Pilchem, który w tym roku przeżywa piękny jubileusz 

55-lecia kapłaństwa. Serdecznie zapraszamy na tę uroczystość wszystkich parafian i gości. Zapraszamy na sumę 

naszą orkiestrę, poczty sztandarowe, asystę światła, panie z Koła Gospodyń Wiejskich, dzieci i młodzież do 

feretronów, dziewczynki do sypania kwiatów, chłopców z dzwoneczkami, panów do niesienia baldachimu. 

 

6. W piątek 25 kwietnia o godz. 17.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w ramach kolejnego dnia 

nowenny miesięcy przed Uroczystością 350 rocznicy Objawień Serca Pana Jezusa.  

 

7. Zachęcamy do nabycia prasy. Jest dostępny majowy numer Małego Gościa. 

 

 

DOŚWIADCZYWSZY SPOTKANIA ZE ZMARTWYCHWSTAŁYM IDŹMY 
GŁOSIĆ GO SWOIM ŻYCIEM, ŚWIADCZĄC O JEGO MIŁOŚCI. NIECH 

TOWARZYSZY NAM W TYM BŁOGOSŁAWIEŃSTWO 
WSZECHMOGĄCEGO BOGA. 

 


